2022年5月13日
各　位

上場会社名 株式会社 テスク
代表者 代表取締役社長 梅　田　　源
（コード番号 4349）
問合せ先責任者 取締役管理部長 小 橋 敏 男
（TEL 052-222-1000）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2021年5月17日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

2022年3月期通期個別業績予想数値の修正（2021年4月1日～2022年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,050 195 185 125 369.05
今回修正予想(B) 2,155 236 237 226 709.09
増減額(B-A) 105 41 52 101
増減率(%) 5.2 21.1 28.1 81.0
（ご参考）前期実績
（2021年3月期）

1,979 173 169 176 522.35

修正の理由
　当期純利益につきましては、受注プロジェクトが順調に進捗し、不採算プロジェクトを抑制できた上に、投資有価証券売却
益60百万円の計上により、当初予想を上回る見込みとなりました。

※上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際
の業績等は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合がございます。

以　上